
ZARZĄDZENIE NR 98/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 96/2019 
Burmistrza Dzierzgonia z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 

2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.2)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1,2,3 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 62; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1366; Dz. U. z 2018 r., poz. 1669; Dz.U. z 2018r., poz.1693; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 2500; Dz.U. z 2018 r. poz. 2354;  Dz.U. z 2019 r., poz. 303; Dz.U. z 2019 r., poz. 326; Dz.U z 2019 r., poz. 534)

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: 847AAA40-9ECB-4D46-B0BF-11D6A401A88E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 68 300,00 639 459,13

Pozostała działalność 68 300,00 639 459,13

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 639 459,13

39 937 617,73 639 459,13

Rozdział

01095

Razem:

Po zmianie

707 759,13

707 759,13

639 459,13

40 577 076,86

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 847AAA40-9ECB-4D46-B0BF-11D6A401A88E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 96 428,00 735 887,13

Pozostała działalność 0,00 639 459,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 306,44

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 186,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 445,77

4430 Różne opłaty i składki 0,00 626 920,72

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 265 324,00 268 245,00

Straż gminna (miejska) 112 474,00 115 395,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 3 121,00

758 Różne rozliczenia 920 813,00 916 379,00

Rezerwy ogólne i celowe 920 813,00 916 379,00

4810 Rezerwy 683 835,00 680 914,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 236 978,00 235 465,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 810 961,00 2 812 474,00

Pozostała działalność 499 819,00 501 332,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 488,00 101 001,00

14 462 402,00 15 101 861,13

90095

Razem:

1 513,00

-4 434,00

-4 434,00

-2 921,00

-1 513,00

1 513,00

1 513,00

639 459,13

Zmiana

639 459,13

639 459,13

1 306,44

186,20

7 600,00

3 445,77

626 920,72

2 921,00

2 921,00

2 921,00

Rozdział

01095

75416

75818

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 847AAA40-9ECB-4D46-B0BF-11D6A401A88E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 572 742,00 1 572 742,00

Szkoły podstawowe 1 295 506,00 1 283 591,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 300,00 8 800,00

4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 33 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 500,00 43 985,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00 1 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 102 800,00 99 215,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,00 3 615,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 131 860,00 147 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 17 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 080,00 91 080,00

Świetlice szkolne 91 080,00 91 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 4 290,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 2 990,00

1 663 822,00 1 663 822,00Razem:

0,00

15 500,00

500,00

15 000,00

0,00

-110,00

-300,00

300,00

110,00

0,00

Zmiana

0,00

-11 915,00

1 500,00

-14 400,00

485,00

500,00

-3 585,00

-3 000,00

-585,00

Rozdział

80103

80101

80148

85401

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 98/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

Id: 847AAA40-9ECB-4D46-B0BF-11D6A401A88E. Podpisany Strona 1




